
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Дніпровський  національний  університет  імені  Олеся  Гончара 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Дніпро

(населений пункт)

від «03» вересня 2025 року №935с

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Дніпровський національний університет імені 
Олеся Гончара у 2025 році та рішення приймальної комісії від «03» вересня 2025 
року, протокол №14,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «08» вересня 2025 року студентами першого року навчання заочної 
форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних 
та/або юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 19 арк.

Ректор Сергій ОКОВИТИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Дніпровський національний 

університет імені Олеся 
Гончара

Додаток до наказу від «03»  вересня 2025 року 
№ 935с

A4 Середня освіта/A4.04 Математика Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15945283 1567585 Бабенко Маргарита Сергіївна 033197 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2025р. - 0098678 Середня освіта 
(Математика)

127,400

2 15870030 1567585 Бойко Максим Володимирови
ч

183522 B18 27.06.2018 
Диплом бакалавра

2025р. - 0094637 Середня освіта 
(Математика)

136,000

3 15969724 1567585 Бражник Юлія Олександрівна 36866192 HP 07.07.2009 
Диплом магістра

Середня освіта 
(Математика)

182,800

4 15920329 1567585 Дорошенко Данііл Євгенійович 139159 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0000032 Середня освіта 
(Математика)

124,900

5 15830553 1567585 Душенко Яна Артемівна 139100 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0051720 Середня освіта 
(Математика)

128,900

6 15887111 1567585 Романенко Олександра Дмитрівна 010611 M23 02.02.2023 
Диплом магістра

2025р. - 0062014 Середня освіта 
(Математика)

153,400

1



7 15809707 1567585 Томкевич Тетяна Юріївна 30847371 XA 03.02.2007 
Диплом бакалавра

2024р. - 0232808; 2025р. - 
0064890

Середня освіта 
(Математика)

123,100

8 15952022 1567585 Шевченко Анна Сергіївна 139071 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0036134 Середня освіта 
(Математика)

144,900

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Дніпровський національний 

університет імені Олеся 
Гончара

Додаток до наказу від «03»  вересня 2025 року 
№ 935с

A6 Спеціальна освіта/A6.01 Логопедія Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15899719 1494405 Агєєнко Ксенія Олександрівна 39315563 HP 30.06.2010 
Диплом спеціаліста

Спеціальна освіта 158,400

2 15807239 1494405 Бідашко Олександра Віталіївна 137704 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0061465 Спеціальна освіта 130,700

3 15962119 1494405 Лушна Ірина Володимирівна 158101 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0008496 Спеціальна освіта 137,700

4 15805517 1494405 Сулаєва Карина Олексіївна 157570 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0008593 Спеціальна освіта 147,800

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Дніпровський національний 

університет імені Олеся 
Гончара

Додаток до наказу від «03»  вересня 2025 року 
№ 935с

B11 Філологія/B11.01 Українська мова та 
література Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15799851 1493417 Шевченко Олена Миколаївна 158092 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0010486 Українська мова та 
література

141,300

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Дніпровський національний 

університет імені Олеся 
Гончара

Додаток до наказу від «03»  вересня 2025 року 
№ 935с

B11 Філологія/B11.041 Германські мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

англійська
Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15855898 1499297 Андрухів Ганна Олександрівна
39480369 HP 30.06.2010 
Диплом магістра

Англійська та друга 
західноєвропейська 
мови і літератури

198,800

2 15799981 1499297 Коптєв Олександр Сергійович
042193 M20 31.01.2020 
Диплом магістра

Англійська та друга 
західноєвропейська 
мови і літератури

144,000

3 15812095 1499297 Красножон Марія Дмитрівна
122607 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2025р. - 0008509 Англійська та друга 
західноєвропейська 
мови і літератури

157,400

4 15970212 1499297 Криніна Валерія Сергіївна
085724 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0023756 Англійська та друга 
західноєвропейська 
мови і літератури

163,000

5



5 15927862 1499297 Кулик Софія Шакирівна
088249 M22 31.12.2022 
Диплом магістра

Англійська та друга 
західноєвропейська 
мови і літератури

172,000

6 15868880 1499297 Пустовіт Катерина Юріївна
158194 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0009656 Англійська та друга 
західноєвропейська 
мови і літератури

138,400

7 15983127 1499297 Чернова Наталія Сергіївна
148363 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0072490 Англійська та друга 
західноєвропейська 
мови і літератури

140,600

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Дніпровський національний 

університет імені Олеся 
Гончара

Додаток до наказу від «03»  вересня 2025 року 
№ 935с

C4 Психологія Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15805502 1567575 Багдасарян Левон
168457 B15 30.06.2015 
Диплом бакалавра

2025р. - 0057281 Клінічна та 
консультативна 
психологія

156,600

2 15915652 1567575 Барабаш Андрій Ігорович
43857143 KB 30.07.2012 
Диплом спеціаліста

Клінічна та 
консультативна 
психологія

162,800

3 15976749 1567575 Велика Марина Валеріївна
32154438 KC 27.06.2007 
Диплом спеціаліста

2025р. - 0118276 Клінічна та 
консультативна 
психологія

133,700

4 15861931 1567575 Галущак Марія Олександрівна
090694 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0011841 Клінічна та 
консультативна 
психологія

145,200

7



5 15816589 1567575 Гутман Анна Леонідівна
41814218 KB 27.09.2011 
Диплом спеціаліста

2025р. - 0067001 Клінічна та 
консультативна 
психологія

158,400

6 15965141 1567575 Захарчук Наталія Володимирівна
123182 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0002788 Клінічна та 
консультативна 
психологія

116,500

7 15860687 1567575 Заярська Кристина Юріївна
015205 M20 15.01.2020 
Диплом магістра

Клінічна та 
консультативна 
психологія

183,200

8 15822346 1567575 Круголь Юлія Олександрівна
146338 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0076239; 2025р. - 
0036024

Клінічна та 
консультативна 
психологія

141,000

9 15927805 1567575 Лодкіна Ольга Анатоліївна
011526 M16 23.02.2016 
Диплом магістра

Клінічна та 
консультативна 
психологія

168,400

10 15844939 1567575 Панченко Ірина Миколаївна
37418320 CK 18.07.2009 
Диплом магістра

Клінічна та 
консультативна 
психологія

176,000

11 15873742 1567575 Плюшкіна Ганна Романівна
200713 B21 02.07.2021 
Диплом бакалавра

2025р. - 0033287 Клінічна та 
консультативна 
психологія

166,600

12 15813993 1567575 Потоцька Яна Юріївна
23491888 HP 30.06.2003 
Диплом спеціаліста

Клінічна та 
консультативна 
психологія

166,000

13 15803589 1567575 Ребриста Ірина Сергіївна
30367476 HP 30.06.2006 
Диплом спеціаліста

Клінічна та 
консультативна 
психологія

154,000

14 15913929 1567575 Савірська Інна Сергіївна
34872472 HK 01.07.2008 
Диплом спеціаліста

Клінічна та 
консультативна 
психологія

146,400

15 15963322 1567575 Савчук Яна Олегівна
131125 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2025р. - 0033429 Клінічна та 
консультативна 
психологія

119,000

16 15827478 1567575 Семьонова Анна Станіславівна
30122759 AH 30.06.2006 
Диплом спеціаліста

2025р. - 0017321 Клінічна та 
консультативна 
психологія

131,000

8



17 15979107 1567575 Середіна Наталія Миколаївна
002063 C25 30.05.2025 
Диплом спеціаліста

Клінічна та 
консультативна 
психологія

156,400

18 15832829 1567575 Сіваконська Анастасія Юріївна
086991 C15 26.06.2015 
Диплом спеціаліста

Клінічна та 
консультативна 
психологія

154,000

19 15800751 1567575 Сілкіна Анна Олександрівна
43417934 HP 30.05.2012 
Диплом бакалавра

2025р. - 0109823 Клінічна та 
консультативна 
психологія

124,700

20 15963498 1567575 Таран Сергій Олександрович
45315671 HP 21.06.2013 
Диплом спеціаліста

Клінічна та 
консультативна 
психологія

159,600

21 15859382 1567575 Тюлюпа Вероніка Валеріївна
137818 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0042750 Клінічна та 
консультативна 
психологія

147,100

22 15913400 1567575 Ушакова Анастасія Сергійовна
30367478 HP 30.06.2006 
Диплом спеціаліста

Клінічна та 
консультативна 
психологія

174,000

23 15871968 1567575 Швець Вікторія Миколаївна
43786738 HP 05.06.2012 
Диплом магістра

2025р. - 0021565 Клінічна та 
консультативна 
психологія

151,500

24 15845692 1567575 Юрявічутє Рута Ігорівна
131122 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2025р. - 0018391 Клінічна та 
консультативна 
психологія

138,800

9



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Дніпровський національний 

університет імені Олеся 
Гончара

Додаток до наказу від «03»  вересня 2025 року 
№ 935с

C4 Психологія Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15980032 1441262 Багмут Анна Олександрівна 139096 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0101498 Психологія 133,600

2 15867968 1441262 Білаєнко Катерина Миколаївна 099798 C15 30.06.2015 
Диплом спеціаліста

Психологія 165,600

3 15933615 1441262 Боровська Єлизавета Сергіївна 034812 B25 02.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0104295 Психологія 134,000

4 15834230 1441262 Бухтояров Дмитро Ігорович 052149 M18 28.02.2018 
Диплом магістра

Психологія 167,600

5 15809167 1441262 Войтюшенко Катерина Денисівна 119037 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0006526 Психологія 146,500

6 15858842 1441262 Гарбуз Наталія Семенівна 001412 ЛБBE 28.06.1996 
Диплом спеціаліста

2025р. - 0027223 Психологія 149,600

10



7 15856192 1441262 Дзюбан Ганна Олександрівна 30530053 HP 15.07.2006 
Диплом магістра

Психологія 162,400

8 15914479 1441262 Каптєла Катерина Валеріївна 41649713 HP 30.06.2011 
Диплом магістра

2025р. - 0079588 Психологія 132,400

9 15911634 1441262 Квашина Оксана Володимирівна 37242662 XA 03.07.2009 
Диплом магістра

Психологія 171,200

10 15977003 1441262 Коваленко Ія Важівна 007182 ЛЖ 25.06.1994 
Диплом спеціаліста

Психологія 182,800

11 15813880 1441262 Кордюкова Валерія Сергіївна 026868 M21 26.02.2021 
Диплом магістра

2025р. - 0012274 Психологія 140,400

12 15817613 1441262 Куликова Ніна Миколаївна 27156790 HP 11.06.2005 
Диплом спеціаліста

Психологія 140,400

13 15823223 1441262 Курдюкова Тетяна Валеріївна 43375286 HP 05.06.2012 
Диплом спеціаліста

2025р. - 0000586 Психологія 146,500

14 15966010 1441262 Мінгінович Любов Вікторівна 165105 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0111911 Психологія 144,500

15 15837573 1441262 Пашина Наталія Євгеніївна 082336 C16 30.06.2016 
Диплом спеціаліста

Психологія 153,200

16 15859265 1441262 Петрик Софія Анатоліївна 140045 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0048254 Психологія 131,600

17 16009059 1441262 Радчук-Бойко Валентина Андріївна 37542640 KB 18.12.2009 
Диплом магістра

Психологія 156,400

18 15976833 1441262 Рахматов Валерій Міміталійович 007822 ЛГBE 06.02.1997 
Диплом спеціаліста

Психологія 144,400

19 15860200 1441262 Рахматова Ольга Вікторівна 010936 ЛБBE 21.06.1997 
Диплом спеціаліста

Психологія 146,800

20 15800290 1441262 Січкаренко Кристина Арістакесівна 206152 B18 03.07.2018 
Диплом бакалавра

2025р. - 0006498 Психологія 153,000

21 15948230 1441262 Титаренко Юлія Валеріївна 38447347 HK 23.06.2010 
Диплом спеціаліста

Психологія 172,000

22 15916020 1441262 Шеремет Ростислав Костянтинович 115695 M22 31.12.2022 
Диплом магістра

Психологія 168,000

23 15884722 1441262 Шпилякова Олександра Володимирівна 079519 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0035956 Психологія 144,200

11



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Дніпровський національний 

університет імені Олеся 
Гончара

Додаток до наказу від «03»  вересня 2025 року 
№ 935с

C4 Психологія Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15811917 1464174 Божко Тетяна Олександрівна
129084 M18 31.12.2018 
Диплом магістра

Кризова та 
реабілітаційна 
психологія

160,000

2 15827599 1464174 Ґініар Марина Сергіївна
41695418 HP 30.06.2011 
Диплом спеціаліста

Кризова та 
реабілітаційна 
психологія

172,800

3 15827419 1464174 Гога Максим Миколайович
17008150 MB 19.06.2010 
Диплом спеціаліста

Кризова та 
реабілітаційна 
психологія

158,400

4 15827519 1464174 Гога Юлія Анатоліївна
12502131 MB 05.06.2004 
Диплом спеціаліста

Кризова та 
реабілітаційна 
психологія

157,200

12



5 16001747 1464174 Гончарова Тетяна Василівна
27236295 HP 24.06.2005 
Диплом спеціаліста

Кризова та 
реабілітаційна 
психологія

148,000

6 15839044 1464174 Єфімчук Катерина Олександрівна
016595 M18 31.01.2018 
Диплом магістра

2025р. - 0049254 Кризова та 
реабілітаційна 
психологія

139,900

7 16006130 1464174 Іванюк Анастасія Сергіївна
039269 M17 22.02.2017 
Диплом магістра

Кризова та 
реабілітаційна 
психологія

155,200

8 15860964 1464174 Камишан Людмила Миколаївна
666380 KB 31.05.1984 
Диплом спеціаліста

Кризова та 
реабілітаційна 
психологія

163,600

9 15886691 1464174 Куксова Анна Олегівна
131419 B20 06.07.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0278568; 2025р. - 
0023273

Кризова та 
реабілітаційна 
психологія

142,000

10 15998581 1464174 Маліновська Ірина Андріївна
43790591 HP 31.05.2012 
Диплом магістра

Кризова та 
реабілітаційна 
психологія

158,000

11 15826895 1464174 Москаленко Роман Володимирови
ч

12010265 MB 23.06.2007 
Диплом спеціаліста

Кризова та 
реабілітаційна 
психологія

158,400

12 15880442 1464174 Полонська Анна Володимирівна
091639 M20 22.06.2020 
Диплом магістра

2025р. - 0064176 Кризова та 
реабілітаційна 
психологія

142,400

13 15913738 1464174 Попазов Анатолій Вячеславович
075548 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Кризова та 
реабілітаційна 
психологія

163,600

14 15916654 1464174 Рубльова Ольга Вадимівна
34112837 XA 14.06.2008 
Диплом спеціаліста

Кризова та 
реабілітаційна 
психологія

176,800

15 15977440 1464174 Савенко Роман Володимирови
ч

000459 ЛA 22.06.1995 
Диплом спеціаліста

Кризова та 
реабілітаційна 
психологія

149,200

16 15975467 1464174 Савенчук Ольга Сергіївна
28091992 HP 30.06.2005 
Диплом спеціаліста

Кризова та 
реабілітаційна 
психологія

168,800

13



17 15981421 1464174 Шульга Ольга Миколаївна
191461 B22 15.07.2022 
Диплом бакалавра

2025р. - 0062109 Кризова та 
реабілітаційна 
психологія

144,000

14



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Дніпровський національний 

університет імені Олеся 
Гончара

Додаток до наказу від «03»  вересня 2025 року 
№ 935с

D3 Менеджмент Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15999955 1512141 Бормусова Вікторія Сергіївна 156798 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0076586 Міжнародний 
менеджмент

148,600

2 15985455 1512141 Ніконорова Катерина Костянтинівна 035150 B25 02.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0101123 Міжнародний 
менеджмент

118,000

15



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Дніпровський національний 

університет імені Олеся 
Гончара

Додаток до наказу від «03»  вересня 2025 року 
№ 935с

D3 Менеджмент Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15958809 1512170 Коверженко Марина Олександрівна
139098 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0029413 Бізнес-менеджмент 
та управління 
корпораціями

149,600

2 15823195 1512170 Малишевська Катерина Олександрівна
45316901 HP 30.06.2013 
Диплом спеціаліста

Бізнес-менеджмент 
та управління 
корпораціями

164,000

3 15930630 1512170 Мамедова Первана Бахлулівна
012040 B17 28.02.2017 
Диплом бакалавра

2025р. - 0119651 Бізнес-менеджмент 
та управління 
корпораціями

150,800

16



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Дніпровський національний 

університет імені Олеся 
Гончара

Додаток до наказу від «03»  вересня 2025 року 
№ 935с

D8 Право Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15961238 1489382 Биченко Юрій Вікторович 008300 B25 14.03.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0039026 Право 138,600

2 15909259 1489382 Бутенко Владислав Едуардович 158116 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0009850 Право 142,600

3 15927335 1489382 Весна Анна Євгеніївна 133907 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2025р. - 0073180 Право 130,600

4 15850536 1489382 Волощук Юлія Олександрівна 064298 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0050681 Право 136,100

5 15972977 1489382 Воронов Іван Дмитрович 123249 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0060139 Право 123,600

6 15801942 1489382 Горобей Яна Юріївна 006938 B25 17.03.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0040785 Право 119,200

17



7 15874317 1489382 Городецька Юлія Ігорівна 124229 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0033529 Право 133,900

8 15857140 1489382 Горулько Ольга Юріївна 178632 B23 10.07.2023 
Диплом бакалавра

2025р. - 0061682 Право 138,400

9 15904069 1489382 Данильченко Анастасія Олександрівна 008408 B25 14.03.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0011324 Право 127,800

10 15980255 1489382 Єрмакова Анастасія Сергіївна 008409 B25 14.03.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0055566 Право 124,900

11 15861507 1489382 Завістовська Ольга Володимирівна 050529 B15 30.04.2015 
Диплом бакалавра

2025р. - 0014876 Право 130,600

12 15845869 1489382 Зедек Анастасія Олександрівна 139557 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0013799 Право 127,400

13 15959571 1489382 Іванченко Маргарита Анатоліївна 123242 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0066565 Право 137,600

14 15984278 1489382 Іщенко Володимир Валерійович 006524 B25 14.03.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0040409 Право 140,900

15 15934572 1489382 Коляда Олена Іванівна 015428 B18 20.03.2018 
Диплом бакалавра

2025р. - 0051597 Право 111,200

16 15828755 1489382 Кравець Вероніка Сергіївна 179441 B24 16.07.2024 
Диплом бакалавра

2025р. - 0030812 Право 126,800

17 16001865 1489382 Кравець Ілля Ігорович 008306 B25 14.03.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0055172 Право 140,900

18 15973046 1489382 Крисько Вікторія Андріївна 008399 B25 14.03.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0055599 Право 128,700

19 15791550 1489382 Крячок Анна Анатоліївна 158123 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0083876 Право 116,800

20 15940198 1489382 Кулік Мирослава Олексіївна 007344 B25 14.03.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0074730 Право 121,100

21 15885426 1489382 Марголіна Діана Валеріївна 164543 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2025р. - 0086064 Право 120,200

22 15842147 1489382 Мошник Анастасія Андріївна 139677 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0019878 Право 118,300

23 15958517 1489382 Нетеса Євгенія Олександрівна 158115 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0093859 Право 132,500

24 15873674 1489382 Пашинська Аліна Сергіїівна 010662 B24 12.04.2024 
Диплом бакалавра

2025р. - 0088976 Право 112,600

18



25 15902996 1489382 Полковников Алесь Едуардович 006489 B25 14.03.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0027065 Право 124,500

26 15993336 1489382 Сидоров Іван Вікторович 074865 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0085449 Право 150,600

27 15900836 1489382 Сливчук Валерія Володимирівна 158105 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0065435 Право 139,900

28 15841600 1489382 Смакота Катерина Сергіївна 139564 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0013929 Право 130,300

29 15950202 1489382 Собильський Дмитро Геннадійович 008366 B25 14.03.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0065713 Право 133,300

30 15858168 1489382 Соломонович Катерина Віталіївна 139565 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0027012 Право 127,900

31 15803366 1489382 Таран Крістіна Вадимівна 158109 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0061291 Право 138,800

32 15825915 1489382 Тютенко Світлана Володимирівна 158125 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0048927 Право 110,000

33 15970561 1489382 Устименко Владислава Валеріївна 008376 B25 14.03.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0010536 Право 125,400

34 15967916 1489382 Федоров Едуард Владиславович 053726 B22 05.03.2022 
Диплом бакалавра

2025р. - 0049686 Право 149,700

35 15931504 1489382 Чайковський Сергій Петрович 12511065 MB 17.06.2011 
Диплом бакалавра

2025р. - 0027770 Право 131,000

36 15981522 1489382 Шершень Катерина Андріївна 43954705 HK 14.12.2012 
Диплом бакалавра

2025р. - 0115370 Право 135,400

37 15860080 1489382 Шульга Владислав Віталійович 047330 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2025р. - 0026724 Право 132,800

19


